

SINUSTAKO

LAHEN

VAIKUTTAJA?

HALUATKO TULLA KEHITTÄMÄÄN JOTAIN AIVAN UUTTA?

Suurin osa työpaikoista saadaan nykyisin verkostojen avulla. Tilastojen valossa työttömyys on kuitenkin aikaa, jolloin ihmisen sosiaalinen verkosto supistuu. Entäpä jos työttömyys olisi-kin aikaa, jolloin se päinvastoin **laajenee**?

Kutsumme sinut luomaan jotain aivan uutta. Haastamme sinut kehittämään toimintaa, jossa ihminen pääsee heti työttömäksi jäätään osaksi hyvää tekevää yhteisöä. "Hyvää tekevällä" on tässä kaksi merkitystä: hyvän yhteisön jäsenyys tekee ihmiselle hyvää ja samalla hän itse tekee hyvää toisille, mistä seuraa vahva merkityksellisyden kokemus.

OSAATKO KUVITELLA?

- Elämänpiirisi laajenee ja ajattelusi avartuu
- Sosiaaliset verkostosi laajenevat
- Alat tunnistaa paremmin omia vahvuksiasi ja osaamistasi
- Opit koko ajan toisilta ja jaat oman osaamisesi heidän kanssaan
- Rohkeutesi lähtee liikkeelle ja kokeilla uutta kasvaa
- Alat nähdä työllistymisen mahdollisuuksia sielläkin, mistä et aiemmin osannut niitä edes etsiä
- Työllistyt

LAHEN VAIKUTTAJAT -RYHMÄ

KENELLE

Sinulle! Ryhmään otetaan 20 alemman tai ylemmän korkeakoulututkinnon suorittanutta lahtelaista, jotka ovat valmiita sitoutumaan koko ajaksi.

MILLOIN

2.9.–21.11.2024, maanantaisin ja torstaisin, pääsääntöisesti klo 10–14 Trion palvelutorin tiloissa.

JÄRJESTÄJÄT

Annamari Jukko (FM, MBA, TK) on sosiaalinen innovaattori, joka on viime vuosina järjestänyt erilaisia kokeiluja ja kampanjoita. **Riitta-Elisa Juntunen** (eMBA, BPS) on työelämävalmentaja, joka on toiminut työelämässä monessa eri roolissa, mm. yrittäjänä, esimiehenä ja asiantuntijatehtävissä.

MITÄ

Yhdessä kokeillen kehittämistä, oppimista, suunnittelua ja tekemistä. Ohjattuja, tavoitteellisia ja merkityksellisiä keskusteluja eri aiheista. Toisilta oppimista ja oman osaamisen jakamista toisille.

ENTÄ JOS TYÖLLISTYIN

Jos työllistyt kesken jakson, onneksi olkoon ja onnea uusiin haasteisiin! Ennen lähtöäsi olet lämpimästi tervetullut kertomaan meille muille, johtuiko työllistymisesi sinulla olevista tiedoista, taidoista, verkostoista, asenteesta, työkokemuksesta vai ehkä vapaaehtoistyössä saadusta osaamisesta.

TAVOITE NRO 1

Sosiaaliset verkostosi laajenevat. Osaat sanoittaa omat vahvuutesi ja osaamisesi. Tietosi, taitosi ja uskosi omiin mahdollisuuksiisi vahvistuvat. Henkinen ja fyysinen hyvinvointisi vahvistuu. Työllistymismahdollisuutesi kohenevat ja parhaassa tapauksessa työllistyt jo jakson aikana.

TAVOITE NRO 2

Tavoitteena on, että kolmen kuukauden aikana onnistumme yhdessä kehittämään pilottikokeilun nro 2, joka voidaan suunnata korkeakoulutettujen lisäksi myös muille lahtelaisille työttömille.

KIINNOSTUITKO? HAE MUKAAN LAHEN VAIKUTTAJAT -RYHMÄÄN!

Paikat täytetään ilmoittautumisjärjestyksessä, mutta kuitenkin niin, että ryhmästä pyritään saamaan mahdollisimman heterogeeninen. Haku päättyy 14.8.2024, mutta voit tiedustella peruutuspaikkoja senkin jälkeen.

**Haluatko kysyä tai kuulla ryhmästä lisää?
Ota rohkeasti yhteyttä:**

Annamari Jukko, 050 594 9881 tai
aj@vastuuyhteiskunta.fi

Riitta-Elisa Juntunen, 050 512 0778 tai
riittaelisa.juntunen@gmail.com

Olet myös lämpimästi tervetullut Lahden pääkirjaston auditorioon **Sinustako Lahen vaikuttaja -tilaisuuteen ke 7.8. klo 17**. Kerromme siellä tarkemmin kokeilun taustasta ja voit esittää meille kysymyksiä.

**Tee fiksu päätös – ryhdy vaikuttajaksi.
Työttömyyden päättäminen
on helpompaa yhdessä kuin yksin**